
 

„NAUJOSIOS ŠIAURINĖS PILAITĖS“ BENDRUOMENĖ 
Asociacijos kodas 300127367, Adresas: Varnės g. 55, Vilnius, tel. 8 686 15 034, el.p. info@siaurinepilaite.lt  

PATVIRTINTA 
2024 m. kovo 19 d. 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

2024 m. vasario 3 d. 

Vilnius 

 

 

I.BENDROJI DALIS 

1. Įregistravimo data 2006 m. liepos 4 d. 

2. Teisinė forma Asociacija 

3. Pavadinimas, kodas, buveinė „Naujosios šiaurinės Pilaitės“ bendruomenė 
Juridinio asmens kodas: 300127367 
Registracijos adresas: Varnės g. 55, Vilnius, Lietuvos Respublika 

4. Trumpas veiklos apibūdinimas "Naujosios šiaurinės Pilaitės" bendruomenė yra demokratiška, atvira ir 
savanoriška bendruomeninė organizacija, jungianti Vilniaus m. Pilaitės 
seniūnijos šiaurinės dalies gyventojus, susijusius bendrais gyvenimo 
kaimynystėje poreikiais ir interesais. 

5. Registras, kuriame kaupiami ir 
saugomi duomenys apie juridinį 
asmenį 

VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras 

6. Teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas 

7. Asociacijos narių skaičius Bendruomenės narių skaičius finansinių metų pabaigoje – 90 narių,  
praėjusių finansinių metų pabaigoje – 91 narys. 

8. Vienijamų juridinių asmenų 
skaičius 

0 

 

II. BENDRUOMENĖS VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI 

„Naujosios šiaurinės Pilaitės“ bendruomenė (toliau – Bendruomenė) yra ribotos civilinės atsakomybės 

viešasis juridinis asmuo, kurio teisinė forma yra asociacija. Bendruomenė savo veikloje vadovaujasi Lietuvos 

Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu, kitais 

teisės aktais ir bendruomenės įstatais. Bendruomenė atsako pagal savo prievoles jai nuosavybės teise 

priklausančiu turtu. Bendruomenė neatsako už savo narių prievoles, o šie neatsako už bendruomenės prievoles. 

Bendruomenė yra įsteigta neribotam veiklos laikui. Aukščiausias bendruomenės organas yra visuotinis narių 

susirinkimas, kolegialus bendruomenės valdymo organas – bendruomenės valdyba, vienasmenis bendruomenės 

valdymo organas – bendruomenės vadovas. 

Pagrindiniai bendruomenės tikslai: 

• Skatinti pilietiškos, socialiai atsakingos, aplinka besirūpinančios vietos bendruomenės kūrimąsi 

gyvenamojoje vietovėje; 

• Įgyvendinti bendruomenės narių viešuosius interesus, susijusius su gyvenimu kaimynystėje; 

mailto:info@siaurinepilaite.lt


 

„NAUJOSIOS ŠIAURINĖS PILAITĖS“ BENDRUOMENĖ 
Asociacijos kodas 300127367, Adresas: Varnės g. 55, Vilnius, tel. 8 686 15 034, el.p. info@siaurinepilaite.lt  

• Atstovauti bendruomenės interesus vietos savivaldos, valstybinėse ir kitose institucijose, 

įstaigose ar organizacijose bei juos ginti; 

• Siekti tenkinti svarbiausius bendruomenės socialinius, kultūrinius bei ūkinius poreikius; 

• Siekti sukurti saugią ir patogią gyvenamąją aplinką bendruomenėms nariams. 

 

III. ATLIKTI DARBAI PER 2023 METUS 

2023 m. sausio mėn. pateikta paraiška Nevyriausybinių organizacijų bendruomeninių veiklų rėmimo 

projektų konkursui, surengti Vilniaus 700 metų jubiliejaus šventę Šiaurinės Pilaitės bendruomenėje. Projektui 

įgyvendinti iš Vilniaus m. savivaldybės biudžeto gauta 2 100 Eur. Projektas buvo įgyvendintas gegužės-birželio 

mėn.: suorganizuoti keturi edukaciniai renginiai (ekskursijos su gidu po Vilniaus senamiestį, tame tarpe pažintinė 

ekskursija autobusu). Birželio 21 d. surengta Joninių šventė Šiaurinės Pilaitės parke. Šventės metu organizuota 

veikla ir žaidimai, susiję su Vilniaus 700 metų jubiliejaus minėjimu. Į projektą pavyko įtraukti apie 200 dalyvių. 

Akimirkos iš Vilniaus 700 jubiliejaus šventės Šiaurinėje Pilaitėje:  

https://www.siaurinepilaite.lt/node/116  

2023 m. toliau buvo rengiami viešosios erdvės, esančios tarp Karaliaučiaus ir Varnės gatvių, sutvarkymo 

bei Vilniaus miesto Labguvos, Mielkiemio, Ragainės, Saldenės, Šarkuvos, Tarpučių, Vėluvos gatvių susisiekimo 

komunikacijų ir inžinerinių tinklų statybos projektai, siekiant gauti statybą leidžiančius dokumentus. 

2023 m. bendruomenė kartu su Vilniaus bendruomeninių organizacijų sąjungos nariais įgyvendino 

projektą „Tvarus bendruomenių dalyvavimas miesto plėtroje ir konversijoje“. Suorganizuoti ir pravesti 

seminarai, skirti bendruomenėms ir aktyviems gyventojams apie teritorijų planavimo, projektinių pasiūlymų 

viešinimą, teisinius interesų gynybos būdus. Surengta apvalaus stalo diskusija LR Seime, suformuluoti ir pateikti 

pasiūlymai viešosios politikos atstovams dėl teritorijų planavimo ir projektinių pasiūlymų viešinimo procesų 

tobulinimo. 

2023 m. bendruomenė komercinės veiklos nevykdė. 

2023 m. bendruomenėje nedirbo nei vienas darbuotojas. 

2023 m. bendruomenė viso patyrė 5 380 Eur sąnaudų ir gavo 4 910 Eur pajamų. 

 

IV. 2024 METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PLANUOJAMI ATLIKTI DARBAI 

2024 m. planuojama tęsti viešosios erdvės, esančios tarp Karaliaučiaus ir Varnės gatvių, sutvarkymo 

projektą ir gauti statybą leidžiantį dokumentą pėsčiųjų takams ir multifunkcinei sporto aikštelei, taip pat tęsti 

Vilniaus miesto Labguvos, Mielkiemio, Ragainės, Saldenės, Šarkuvos, Tarpučių, Vėluvos gatvių susisiekimo 

komunikacijų ir inžinerinių tinklų statybos projektą ir gauti statybą leidžiantį dokumentą, pateikti 1-2 paraiškas 

pagal bendruomeninės veiklos rėmimo ir stiprinimo programas bendruomenės tikslams įgyvendinti. 

 

 

Bendruomenės vadovas  Rokas Ralys 

mailto:info@siaurinepilaite.lt
https://www.siaurinepilaite.lt/node/116

		2024-03-20T11:43:22+0000




